
Zarządzenie Nr I/172/2004
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski

z dnia 19 sierpnia 2004r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  likwidacji  środków  trwałych
będących w użytkowaniu Urzędu Miasta.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję komisję do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych w składzie:
1. Płonka Mariola - Przewodniczący
2. Aneta Tymoszuk - Członek
3. Ewa Paluszkiewicz - Członek
4. Marek Leszczuk - Członek
5. Robert Mitera - Członek

§ 2

1. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie oględzin środków trwałych będących w używaniu
Urzędu Miasta pod względem ich przydatności, a następnie dokonanie likwidacji sprzętu
nie nadającego się do dalszej eksploatacji.

2. Komisja wykona czynności określone w pkt 1 i sporządzi dokumentację likwidacji sprzętu
w terminie do dnia 31 grudnia 2004 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


